Proc. Leg. nº 310/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 201/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Analisar a viabilidade para execução
do corte da árvore localizada na Rua São
Paulo, nº. 325, no bairro Vila Santana.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O vereador Rodrigo Fagnani Popó, nos termos
regimentais, solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação:
Analisar a viabilidade para execução do corte da árvore localizada na Rua São
Paulo, nº. 325, no bairro Vila Santana.

Justificativa:

Esse Vereador, a pedido de munícipes, por ter visitado o
local e constatando a árvore de grande porte, com aparente risco de queda, galhos
entrelaçados aos cabos de energia elétrica e histórico de falta de energia nos dias
de ventos, no entorno, faz a presente indicação.

Valinhos, 29 de janeiro de 2025.

AUTORIA: RODRIGO FAGNANI "POPÓ"

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6V78ZG24HNW4JFGS
		2025-01-29T14:19:58-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura